SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 149/TB-TTYT Than Uyên, ngày 28 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân; Quyết định số 359/QĐ-TTYT ngày 30/12/2018 của Trung

tâm Y tế Than Uyên về việc ban hành Nội quy tiếp công dân. Trung tâm Y tế

huyện Than Uyên thông báo lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2023, như sau:

1. Tiếp công dân thường xuyên: Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính

thực hiện tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần (từ thứ 2 đến thứ 6).

2. Lịch tiếp công dân của Giám đốc Trung tâm Y tế

- Thời gian: Ngày 20/3/2023, buổi sáng từ 8h00’ đến 11h00’, buổi chiều

từ 14h00’ đến 16h00’.

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân Trung tâm Y tế huyện Than Uyên (Địa

chỉ số 41 - Phạm Ngọc Thạch, Khu 4, thị trấn Than Uyên, huyện Than Uyên).

- Thời gian đăng ký trước ngày 17/3/2023. Các trường hợp đăng ký sau

ngày nêu trên sẽ được chuyển sang lần tiếp công dân tháng 4/2023.

* Ghi chú: Các cá nhân, tổ chức khi đến đăng ký cần mang căn cước

công dân (hoặc giấy tờ tuỳ thân, giấy giới thiệu), nêu rõ họ tên, địa chỉ, nội

dung phản ánh, kiến nghị Giám đốc Trung tâm Y tế huyện tiếp.

3. Tiếp công dân đột xuất: Giám đốc Trung tâm Y tế tiếp công dân đột

xuất theo Khoản 3, Điều 4 Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của

Chính phủ hoặc theo chỉ đạo trực tiếp của cấp trên.

Thông báo này được niêm yết tại Phòng giao dịch 1 cửa, Phòng tiếp công

dân, Trang Thông tin điện tử của Trung tâm Y tế để Nhân dân và các cơ quan,

đơn vị có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (B/c);

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Trang TTĐT của đơn vị;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

    Vũ Văn Quang

		2023-03-01T09:37:48+0700

		2023-03-01T13:54:03+0700